



Widex DK A/S

Nymøllevej 6
3540 Lyngby
CVR-nr. 29819521

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.02.2021

Martin Damm Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Widex DK A/S

Nymøllevej 6

3540 Lyngø

CVR-nr.: 29819521

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Bestyrelse

Vivian Herforth Sommer, formand

Martin Damm Jensen

Christian Thuen

Direktion

Martin Damm Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Widex DK A/S har som datterselskab af Widex A/S til formål at drive høreapparatdistribution i Danmark. Widex DK A/S markedsfører, sælger og servicerer Widex høreapparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udgør 2.911 t.kr. mod 2.544 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.953 t.kr. mod 1.951 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Beløbene fra den forudgående regnskabsperiode, der er angivet, kan ikke sammenlignes med beløbene fra den aktuelle regnskabsperiode. Sidste regnskabsperiode var 01.05.2018 - 30.09.2019, og indeværende regnskabsperiode er 01.10.2019 - 30.09.2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		20.503.730	29.694.339
Personaleomkostninger	1	(17.353.911)	(26.760.504)
Af- og nedskrivninger		(239.125)	(388.926)
Driftsresultat		2.910.694	2.544.909
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(497)	50.405
Andre finansielle indtægter		7.803	10.364
Andre finansielle omkostninger		(380.173)	(45.928)
Resultat før skat		2.537.827	2.559.750
Skat af årets resultat	2	(584.660)	(608.290)
Årets resultat		1.953.167	1.951.460
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.953.167	1.951.460
Resultatdisponering		1.953.167	1.951.460

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.002	116.268
Leasingaktiver		533.610	0
Materielle aktiver	4	616.612	116.268
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		79.612	80.109
Finansielle aktiver	5	79.612	80.109
Anlægsaktiver		696.224	196.377
Råvarer og hjælpematerialer		2.678.650	2.645.902
Fremstillede varer og handelsvarer		7.201.006	5.633.690
Varebeholdninger		9.879.656	8.279.592
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.277.429	9.675.379
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.037.145	12.692.750
Udskudt skat		82.744	7.709
Andre tilgodehavender		409.361	93.847
Periodeafgrænsningsposter		164.512	91.643
Tilgodehavender		43.971.191	22.561.328
Likvide beholdninger		6.331	1.427.867
Omsætningsaktiver		53.857.178	32.268.787
Aktiver		54.553.402	32.465.164

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.222.079	4.268.912
Egenkapital		6.722.079	4.768.912
Andre hensatte forpligtelser		7.349.848	6.971.204
Hensatte forpligtelser		7.349.848	6.971.204
Leasingforpligtelser		546.506	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		996.608	1.481.199
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.255.267	12.206.375
Skyldig skat		659.695	683.694
Anden gæld		14.023.399	6.353.780
Kortfristede gældsforpligtelser		40.481.475	20.725.048
Gældsforpligtelser		40.481.475	20.725.048
Passiver		54.553.402	32.465.164
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.268.912	4.768.912
Årets resultat	0	1.953.167	1.953.167
Egenkapital ultimo	500.000	6.222.079	6.722.079

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	16.900.381	25.801.821
Pensioner	75.109	103.196
Andre omkostninger til social sikring	(391.620)	(335.372)
Andre personaleomkostninger	770.041	1.190.859
	17.353.911	26.760.504
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	33	30

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	659.695	683.694
Ændring af udskudt skat	(75.035)	(75.404)
	584.660	608.290

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	3.800.000
Kostpris ultimo	3.800.000
Af- og nedskrivninger primo	(3.800.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.800.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Leasingaktiver
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.166.983	0
Ændring i anvendt regnskabspraksis	0	739.470
Kostpris ultimo	1.166.983	739.470
Af- og nedskrivninger primo	(1.050.715)	0
Årets afskrivninger	(33.266)	(205.860)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.083.981)	(205.860)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	83.002	533.610

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Opskrivninger primo	109
Årets nedskrivninger	(497)
Opskrivninger ultimo	(388)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.612

6 Eventualforpligtelser

Widex DK A/S er sambeskattet med moderselskabet WS Audiology A/S, danske moderselskaber, der udøver kontrol over WS Audiology A/S (T&W Medical A/S) og eventuelle danske datterselskaber af sådanne moderselskaber. Den nuværende danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til deres skattepligtige indkomst. Widex DK A/S hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskat eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
T&W Medical A/S, Nymøllevej 6, 3450 Lyngby, Danmark
